
VĚTRNÍK, Inzertní měsíčník pro Dolní Posázaví. Náklad 9 200 ks. Vydavatel: Jiří Kučera. IČ: 71765387. Evidenční číslo: MK ČR E 18828.
Tel.: 603 43 43 40, e-mail: inzerce@vetrnik-inzert.cz. Vydavatel neodpovídá za pravdivost údajů obsažených v uveřejněné reklamě a inzerci.

           
VĚTRNÍK

Reg ionální  inzer tní  nov iny  v ycházejí  v  část i  Posázav í  v  nákladu 9  200 k s  prav idelně 10x  do roka.  
Do sv ých schránek je  dostávají  f i rmy i  domácnost i  spadajíc í  pod pošty  v  J í lovém u Prahy,  Dav li,  Kamenic i, 
Kamenném Př ívozu a Týnci nad Sázavou. Pro objednání plošného inzerátu můžete použít e-mail inzerce@vetrnik-
inzert.cz č i  te l .  603 43  43  40.  Pro  bezp latné  z veřejňování  souk romých  řádkov ých  inzerátů  s tač í  zaslat e-mail  
na inzerce@vetrnik-inzert.cz  č i  SMS na 603 43 43 40.

16.ROČNÍK16.ROČNÍK

INZERTNÍ MĚSÍČNÍKINZERTNÍ MĚSÍČNÍK DUBEN 2024

Nabízíme: • Bonusový systém • 5 týdnů dovolené • Svozová
doprava / příspěvek na dopravu • Příspěvek na stravování
• Příspěvek na penzijní připojištění • Cafeterie benefitů • A další …

Třísměnný/dvousměnný provoz
•OPERÁTOR VÝROBY

Pro více informací kontaktujte Personální úsek:
telefonicky +420 317 972 249 / 317 972 210 / 317 972 233 nebo e-mailem jobs.benesov@bcs-ais.com.

mezinárodní společnost vyrábějící spínače a elektronické moduly pro vozy
značek Volkswagen, Audi, Škoda, Mercedes, Ford, Porsche, Bentley a další
světové automobilky HLEDÁ VHODNÉ KANDIDÁTY NA POZICE:

BCS Automotive Interface Solutions s.r.o., Jana Nohy 2048, 256 01 Benešov

BCS Automotive Interface Solutions s.r.o.
BENEŠOV U PRAHY

Pružná pracovní doba
•SPECIALISTA LOGISTIKY – zákaznické služby
•TECHNOLOG VÝROBY – sériová výroby
•ME TRAINEE – startovací pozice v technickém úseku
•ADMINISTRÁTOR ZAŠKOLOVÁNÍ

Aktuální seznam volných pozic na webové stránce: www.bcs-ais.jobs.cz.

NĚMCOVÁ
HOSTĚRADICE

7 7 5  2 3 8  0 7 07 7 5  2 3 8  0 7 0
www.uhlinemcova.cz

hnědé uhlí nízkosirnaté Ledvice - kostka,ořech1,ořech2
brikety -  nízkopopelnaté ekologické německé

koks (Jadwiga)
pytlované uhlí, štípané krbové dřevo

Letní slevy na uhlí začínají 1. 4. 2024 a končí 30. 6.Letní slevy na uhlí začínají 1. 4. 2024 a končí 30. 6.

Cena uvedena za 1 PRMS (prostorový metr sypaný) včetně DPH
CENÍK PLATNÝ OD 1. 10. 2023 DO 31. 12. 2023 
DOPRAVA ZAJIŠTĚNA NAŠIMI NÁKLADNÍMI VOZY

TVRDÉ DŘEVO                     AKCE
polínka 50 cm 1 850 Kč 1 540 Kč
polínka 33 cm 1 950 Kč 1 590 Kč
polínka 25 cm 2 050 Kč 1 690 Kč

MĚKKÉ DŘEVO
polínka 50 cm 1 150 Kč
polínka 33 cm 1 200 Kč
polínka 25 cm 1 250 Kč

NAKUPTE 
LEVNĚJI

Od 1. 1. 2024 
změny sazby DPH 

a ZVÝŠENÍ CENY o 6 %.

+420 739 572 972   +420 739 573 610
objednavky@drevohabrovany.cz www.drevohabrovany.cz

DOPRAVA ZDARMA

CENÍK PLATNÝ DO 31. 3. 2024

1 540 Kč
1 590 Kč
1 690 Kč

TVRDÉ DŘEVO – nesušené
polínka 50 cm 1 600 Kč
polínka 33 cm 1 640 Kč
polínka 25 cm 1 740 Kč

MĚKKÉ DŘEVO – nesušené
polínka 50 cm 1 200 Kč
polínka 33 cm 1 250 Kč
polínka 25 cm 1 300 Kč

CENA JE UVEDENA ZA 1 PRMS (prostorový metr sypaný) včetně DPH.
ODBĚRNÉ MNOŽSTVÍ: 5 PRMS, 10 PRMS, 15 PRMS nebo 20 PRMS.

+420 739 573 610
www.firewood.czobjednavky@firewood.cz

FIRE WOOD
Palivové dřevo

DOPRAVA ZDARMA 
CENÍK PLATNÝ OD 8. 4. 2024 DO 30. 6. 2024

27. 4. 2024 od 8 do 17 hodin

ZVEME VÁS NA

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ

Dveře, zárubně, schody,  
podlahy, dlažby, obklady  
z projektů, výstav a skladů  
se slevami až 80 %.  
Máme ale jen omezené  
množství kusů a modelů.až  80 %

SOUBĚŽNĚ S DNEM OTEVŘENÝCH DVEŘÍ PROBÍHÁ

VÝPRODEJ

OC VETOS
Pomněnice 25

256 01 Benešov

T: 317 723 558
E: office@vetos.cz
W: www.vetos.cz

Stavíte? Rekonstruujete?
PŘIJĎTE K NÁM a my s vámi vybereme ty správné 
dveře, podlahy, koupelny, schody, postele i matrace!



W
W

W
.V

ET
R

N
IK

-IN
ZE

R
T.

C
Z 

  W
W

W
.V

ET
R

N
IK

-IN
ZE

R
T.

C
Z 

   
 W

W
W

.V
ET

R
N

IK
-IN

ZE
R

T.
C

Z 
   

PRO OBJEDNÁNÍ FIREMNÍ I SOUKROMÉ INZERCE POUŽIJTE KONTAKTY: INZERCE@VETRNIK-INZERT.CZ, TEL. A SMS  603 43 43 40 
VEŠKERÉ INFORMACE NA WWW.VETRNIK-INZERT.CZ

PRO OBJEDNÁNÍ FIREMNÍ I SOUKROMÉ INZERCE POUŽIJTE KONTAKTY: INZERCE@VETRNIK-INZERT.CZ, TEL. A SMS  603 43 43 40 
VEŠKERÉ INFORMACE NA WWW.VETRNIK-INZERT.CZ

Řádková inzerce
• OPRAVY, ČIŠTĚNÍ A NÁTĚRY FASÁD, STŘECH, SVĚTLÍKŮ, 

OKAPŮ, KONSTRUKCÍ, RIZIKOVÉ KÁCENÍ A PROŘEZ STRO-
MŮ, MYTÍ PROSKLENÝCH PLOCH, INSTALACE ZÁBRAN 
PROTI PTACTVU, MONTÁŽNÍ PRÁCE, ZÁBRANY PROTI SNĚ-
HU, ODSTRAŇOVÁNÍ SNĚHU A LEDU ZE STŘECH A OKAPŮ, 
SPECIÁLNÍ VÝŠKOVÉ PRÁCE. KONTAKT 737 362 865,  
E-MAIL BAHNOPETR@ATLAS.CZ

• Koupím RD, chatu nebo chalupu, v obci Jílové u Prahy nebo okolí (Ka-
menný Přívoz, Týnec nad Sázavou, Psáry, Kamenice, Davle apod.). Stav 
nerozhoduje, jsem přímý zájemce. 604 215 677.

• Koupím Vari, Tera, Vari Honda, Vari Global, Agzat, MT, TK s jakýmkoliv 
příslušenstvím. Může být dvoutakt nebo čtyřtakt, i poškozené nebo nekom-
pletní. Děkuji za nabídku. Tel. 604 226 234

• Prodám 4 nové moderní kuchyňské židle (zcela nové zakoupené k nové 
kuchyni) – barva krémová, materiál koženka, kovové nohy, vhodné do 
moderního interiéru. Nákupní cena 820/ks – nyní cena dohodou (500 Kč/ks) 
– celkem za 4 židle 2 tis. Tel. 608 284 747

• Solventní sběratel koupí větší sbírku poštovních známek. Absolutně přímé a 
férové jednání a okamžitá platba!! 774 913 398

• Prodám pánské a dámské trekové elektrokolo. Obě plně funkční, cena doho-
dou Tel 602 154 319

• Zadarmo nabizim zachovalou rozkladaci valendu. Tel.: 604 904 019
• Prodám dřevěnou voliéru pro ptáky. Rok vnitřně používaná, bohužel papouš-

ka jsme darovali, důvod alergie v rodině. Rozměr 82x67x151 cm. Původní 
cena 5.900 Kč Nyní 2.900.Kč. Okr. Benešov u Prahy tel.: 731 941 864 
kdykoliv. Foto na www.vetrnik-inzert.cz

• Prodam mekke i tvrde stipane palivove drevo Tynec n. Sazavou a okoli do 15 
km. +420604 904 019

• Prodam polystyrenove zateplovaci desky 1000x500x120mm ,23ks za 50kc/
ks  a 1000x500x100mm, 12ks za 45kc/ks. Tel.: 604 904 019

• Prodám manželskou postel, světlé dřevo 200 x 180 cm  +  matrace. Vše 
zánovní, cena 4.000,- Kč. Telefon: 728 117 820

• Kdo daruje vlnu a vlněné svetry na vyparani za postovné predem diky  
tel 732 577 019 

• Nevidomá dívka prosí o pomoc. Jmenuji se Ivona a jsem od narození nevi-
domá, prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne epilepsie a alergie na lepek a 
laktózu. Chtěla bych touto cestou poprosit o darování jakýchkoliv korálků, 
či jiných výtvarných potřeb. Mou velkou radostí je vyrábět různé výrobky, 
ale materiál je velmi drahý, a tak jsem se rozhodla oslovit širší veřejnost o 
pomoc. Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za projevenou snahu mi pomoci. 
Ivona Žílová Telefon: +420 720 180 167

• Koupím předválečný motocykl v jakémkoli stavu. Vhodný k renovaci, popří-
padě díly na tento motocykl. Tel.: 722 491 746

• Koupím do své sbírky mince (pamětní, sady, tolary, krejcary, zlaté i stříbrné 
mince ) medaile, řády, vyznamenání a Československé bankovky. Platím 
hotově, ceny dle katalogu. Tel: 722 722 108.

• Koupím jakoukoliv JAWA, SIMSON, MZ, ČZ či PAV... Děkuji za nabídku. 
Tel. 723 971 027.

• Z pozůstalosti po letcích, vojácích, partyzánech, četnících, hasičích, skau-
tech, vysokých funkcionářích apod. koupím vyznamenání, odznaky, průkazy, 
písemnosti, foto, části uniforem apod. Tel. 608 420 808

• Daruji použité škvárové tvárnice za odvoz. 44x30x21. Více než 100 ks 
Jílové. Tel.: 604 203 583

• Koupím do sbírky staré pivní láhve s litými nápisy, Sbírku i jednotlivé kusy, 
Děkuji za nabídku, Sběratel, TEL: 732 170 454

• Koupím tovární malotraktor české nebo slovenské výroby Vari/Tera/Agzat, 
MT, TK atd. Může být i poškozený. Nabídněte prosím, děkuji.  
Tel. 731 487 850

• Prodám vrtačku Narex EV 513 D, ještě kvalitní československá výroba, plně 
funkční. Cena 1000,-Kč Tel.: 604 203 583 Foto na www.vetrnik-inzert.cz

• Prodam casti kuchyne Decodom, vzdy dekory: cela- vysoce bila leskla/ 
korpus: dub Arlington

 – nepoužité: čela šuplat, cena 600 kc (puv. 1000 Kc), cca 7 měsíců používa-
né: horní skříňky šířka 45 cm -3 kusy, a dvojskříňka šířka 60cm-1ks, korpusy 
i dvirka, sestavené

 korpus horní skříňka, dvířka, korpus horní skříňka 80cm, dvířka 80cm 
původní cena celkem: 6 150 Kc – prodej za 3 500 Kc  foto na www.vetrnik-
-inzert.cz jirka.150@seznam.cz

• SÍDLO PRO S.R.O., OSVČ V PRAZE OD 149KČ/MĚSÍC.  
TEL: 728991247, WWW.SIDLOPROFIRMUPRAHA.CZ

WWW.VETRNIK-INZERT.CZ 
VAŠE INZERCE

O D  L E D N A  N OV Ý  K U R ZO D  L E D N A  N OV Ý  K U R ZS TÁ L E  S E  M Ů Ž E T E  P Ř I H L Á S I TS TÁ L E  S E  M Ů Ž E T E  P Ř I H L Á S I T

NNIIII CCTTMM VV

OO ÍÍKK

H AV R A N

tel.: 736 659 492
www.kominictví - havran.cz

STAVBY KOMÍNŮ  

VLOŽKOVÁNÍ

ČIŠTĚNÍ

ROČNÍ KONTROLYtel.: 736 659 492

- od cca 6 měsíců do 12 let
- záčínáme v září
- teplý bazén - 31°

Dětský plavecký klubDětský plavecký klub
KKAAPPIIČČKKAA

NA TEL. 603 512 710 NEBO  
NA EMAILU: INFO@KLUBKAPICKA.CZ

O D  D U B N A  N OV Ý  K U R ZO D  D U B N A  N OV Ý  K U R Z

KURZY PLAVÁNÍ PRO DĚTIKURZY PLAVÁNÍ PRO DĚTI

Termíny:        7 turnusů    8-12.7.|15-19.7. | 22-26.7. | 29.7.- 2.8.    
                                                5-9.8.| 12-16.8. | 19-23.8.
Cena:             5 000 Kč, sleva pro sourozence 500 Kč

LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR
PLAVECKÝ

Tel.: 603 512 710    www.klubkapicka.cz/primestske_tabory
E-mail: info@klubkapicka.cz                 plavani.kapicka.cz

Místo konání:
Hotel Valnovka: Benešovská 102, Bus zastávka: Kamenice-Valnovka

2024

Děti se mohou těšit na: 
- denně lekce plavání pod vedením instruktorky
  (plaváčci se naučí základy plaveckých technik, nebát se vody 
   a trénink tolik důležité sebezáchrany)
- hry, soutěže
- výlety do přírody, tvoření
- dětské hřiště
- strava: oběd, svačiny + pitný režim a ovoce a zelenina 

Dětský plavecký klubDětský plavecký klub
KKAAPPIIČČKKAA

tel.: 604 203 583tel.: 604 203 583

Polygrafické služby

TISKTISK± ±

Provádíme veškeré STAVEBNÍ 
ZEDNICKÉ, MALÍŘSKÉ 
      A ÚKLIDOVÉ PRÁCE 
• izolace proti vodě    
• ploty a opěrné zdi  
• zámkové dlažby  
• zateplení fasád, střech 
• výstavba a demolice objektů
• rekonstrukce bytových jednotek 
• úklid R.D., vysávání a umytí oken

Tel.: 773 044 798 
E-mail: michalklivets@gmail.com

Prodám 4 nové moderní kuchyňské židle  
(zcela nové zakoupené k nové kuchyni) 

– barva krémová, materiál koženka, 

kovové nohy, vhodné do moderního 

interiéru.

Nákupní cena 820/ks – nyní cena 

dohodou (500 Kč/ks)  

celkem za 4 židle 2 000 Kč. 

Renata Meyerová, tel:. 608 284 747 227 023 023uvtnet.cz

INTERNETU A TV
NEJLÉPE HODNOCENÝ POSKYTOVATEL

SOUKROMÁ ŘÁDKOVÁ INZERCE 
ZVEŘEJŇOVANÁ ZDARMA

inzerujte pomocí: 
SMS, www.vetrnik-inzert.cz, e-mailem

PRO FIREMNÍ I SOUKROMOU INZERCI POUŽIJTE KONTAKTY:
INZERCE@VETRNIK-INZERT.CZ, TEL. A SMS  603 43 43 40

VEŠKERÉ INFORMACE NA WWW.VETRNIK-INZERT.CZ

INZERUJTE NA STRÁNKÁCH VĚTRNÍKU

Vychází v nákladu 9 200 ks.

www.klubkapicka.cz           plavani.kapicka.cz


